香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

OURGAME INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

聯 眾 國 際 控 股 有 限 公 司*

（根據開曼群島法律註冊成立之有限公司）

（股份代號：6899）

聯席公司秘書辭任

聯眾國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，栗瑨女士（「栗女士」）由於

個人理由已辭任本公司聯席公司秘書（「聯席公司秘書」），自二零一八年五月二十五日起生

效。

隨栗女士辭任後，另一名聯席公司秘書伍秀薇女士將擔任本公司唯一公司秘書，並將繼續

執行及履行香港聯合交易所有限公司證券上市規則項下的公司秘書職責。董事會謹此感謝

栗女士於任期內作為聯席公司秘書對本公司作出的寶貴貢獻。

承董事會命

聯眾國際控股有限公司

主席兼聯席首席執行官

楊慶

北京，二零一八年五月二十五日

於本公告日期，董事會包括執行董事楊慶先生及伍國樑先生；非執行董事劉江先生、傅強女士、樊泰先生及

陳弦先生；以及獨立非執行董事葛旋先生、魯眾先生及田耕熹博士。

* 僅供識別